Проект
О внесении изменений в приказ Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 03.10.2014 № 686-п «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В целях приведения в соответствие с Указом Президента Республики Татарстан от 16.03.2015 № УП-289 «О внесении изменения в Указ Президента Республики Татарстан «Об утверждении общего количества должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в государственных органах Республики Татарстан», приказом Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (далее – Министерство) от 20.03.2015 № 187-п «О сокращении численности и внесении изменений в штатное расписание территориальных органов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве экологии и природных ресурсов Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками» (далее – Перечень), утвержденного приказом Министерства от 03.10.2014 № 686-п внести следующие изменения:
дополнить ведущую группу должностей государственной гражданской службы должностями «консультант Государственной инспекции экологического надзора», «консультант территориального управления».

2. Отделу контроля исполнения документов (Г.Р.Ханнанова) довести приказ до сведения государственных служащих Министерства, включенных в Перечень.
3. Отделу государственной службы и кадров (Ш.К.Салимгареев) направить копию приказа в Управление Президента Республики Татарстан по вопросам антикоррупционной политики в трехдневный срок со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                А.Г.Сидоров